
　

　

　【開催期間】　2012月6月22日(金)～6月26日(火)

　【日時】　2012年4月8日(日)　

　　　　　　〔登録受付〕10：00～10：50　〔式典〕11：00～12：00　〔祝宴〕12：30～15：00
　【場所】　式典：花巻温泉ホテル紅葉館　　祝宴：花巻温泉ホテル千秋閣
　…期初にご承認を頂戴致しました通り、子クラブにつき〔三役＋２名＝計５名〕にて

　今期、当クラブL.宮田謙が332複合地区ガバナー協議会議長として国際大会に参加致します。

　クラブとしてL.宮田議長を応援する意味合いも込めて、再度国際大会への参加を御案内致します。

　【大会会場】　釜山エキシビジョン&コンベンションセンター

　(※クラブとしてトップツアー(L.橋本幸典)での参加を検討致しております。)
　参加人数によって、ﾌﾟﾗﾝを組ませて頂きたいと考えておりましたので、参加ご希望の方は、

　事務局までご一報下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

　【開催地】　韓国・釜山

　

＊アテンダンス　会員57名　〔出席27名・メーキャップ23名〕→87.7%

＊ドネーション　…　13,000円　〔累計：　194,000円〕
＊ファイン　…　12,711円　〔累計：　156,186円〕

　　　　　　　　　　　誕生祝い 5,000円(L.山戸常雄・L.斉藤岩夫)　結婚記念　3,000円(L.鈴木利吉)

　…期初にご承認を頂戴致しました通り、三役にて参加を検討中でございます。

★２月定例理事会　　※1月27日(金)18：00～　メトロ本館にて

②2011年タイ北部・中部地域及びバンコク都における降雨・洪水被害に対する義援金拠出報告

　適正かつ正確に処理されていた事を確認した旨報告がございました。

＊報告事項

《行事参加報告》

【1月24日(火)盛岡LC歴代会長会】　※サイン順

＊２０１１年度上半期会計監査報告

①キャビネットローテーションの変更と第二副地区ガバナーの推薦について

　…この度の震災を受け、キャビネットローテーションの変更がございました。

　推薦のお願いがございましたのでご報告申し上げます。

　会計監査員L.伊藤完治、L.佐藤裕厚より、1/12(木)盛岡LC事務局にて監査の結果

　L.佐藤宏　L.平野喜嗣　L.佐久間修一　L.鎌田哲爾　L.佐藤啓子　L.山田康

　L.伊藤英明　L.浅井敏博　〔計：８名〕　　　　　　

《その他の報告事項》

《その他報告事項》

★第１２３８回例会　※1月20日(金)12：15～　ニューウイングにて

　被災地で復興へ向けての作業が進められていく中で、地域の人々の交流の場となる施設として

　山田町及び、大槌町の意向を踏まえ、仮設住宅敷地内に環境配慮型のミニ集会施設『エコハウス』の

　　盛岡市環境部　環境部長　千葉芳幸　様　　　〔演題〕『被災地支援としてのエコハウスの取り組み』

　今回は、盛岡市環境部が取り組んでいる『エコハウスプロジェクト(被災者の方々の憩いの場を作るプロジェクト)』

　益金の一部も、このエコハウスプロジェクトへ寄付される予定です。

＊ゲストスピーチ

【1月12日(木)盛岡LC上半期会計監査会】　L.伊藤完治　L.佐藤裕厚　L.佐藤宏　L.佐藤啓子

　震災以降、人と人の繋がりの大切さが見直されている昨今、被災地の方々にとって、

①　花巻LCCN50周年記念式典の御案内が届いておりました。

　有益な施設として、エコハウスが愛され、また支援の輪が広がることを望まずにはいられません。

　※エコハウス建物の概要　…　建物本体は、木造平屋建て・延べ床面積９坪で、主な特徴は下記の通り。

　　　　　　　　　　　　　　　　建て直しが容易な工法となっている。

　　　　　　　　　　　　　　　＊ソーラー発電、蓄電システム、ペレットストーブ、LED照明など環境に配慮した

　　　　　　　　　　　　　　　　エネルギー自立型の施設となっている。

　　　　　　　　　　　　　　　＊市産材及び震災廃木材を再生した復興ボードを使用し、増改築や解体、

　　参加者を調整中でございます。

　　　　　　〔登録受付〕12：00～12：50　〔式典〕13：00～14：00　〔祝宴〕14：20～16：00
　【場所】　ベリーノホテル一関

②　一関LC50周年記念式典の御案内が届いておりました。

　【日時】　2012年4月15日(日)

《行事参加報告》
　　各準地区250,000円の拠出を決定。
　　【金額】　250,000円　　【送金日】　2012年1月17日

　について、盛岡市環境部部長　千葉芳幸様にご講演を頂戴致しました。

＊幹事報告

　建設が成されたそうです。　年明けに開催されました盛岡レオクラブ主催『世界のカレンダー展』の

　…2011年11月4日に開催されました332複合地区第2回ガバナー協議会において、

　それに伴い、当ゾーン内ローテーションにより、盛岡中津川LC　L.吉田昭夫の

　第二副地区ガバナーへの立候補が決まり、盛岡中津川LCより



　


